Coger
IIpamopceko-Axrapcekoro rOpOACKOro noceJieHust
Ipumopcko-AxTapekoro paiiona

PEmEHmf
0120.10.2022 Ne 326

r. Hpnmopcxo-Aprcx

O Buecennu usmenenuii B pemenne Copera IIpumopcko-AxTapekoro
ropoackoro nocenenusi [ipumopcro-Axrapekoro paiiona

oT 29 HosnOpsi 2021 roga Ne 223 «O Groxkere IIpumopceko-Axrapekoro

ropoackoro nocesienus llpumoperko-Axrapekoro paiiona na 2022 roa»

B cootsetcTBUM ¢ BiomkeTHIM komekcoM Poccuiickoii ®enepaunu Coser
IIpuMOpCKO-AXTapcKoro ropojckoro nocesex [TpuMopcko-AXTapckoro paiiona
peLu;

1. Buectu B pemenne Copera [TpMOpCKO-AXTapCcKOro  ropoacKoro
nocesneHus IIpumopcko-Axrapcekoro paiiona oﬂ 29 nos6psa 2021 roma Ne 223 «O
Oromkere  TIpuMopcko-AxTapekoro FOPOJCKOrO  TOCe/eHHUS IIpumopcko-
Axrapckoro paiona Ha 2022 rog» cieayionme H3MeHeHuUS:

1) B moamynkre 1 mynkta 1 cioBa «B cymme 253366,5 Thic. pyOneii»
3aMEHMTDb CJIOBaMH «B cymMMe 263066,5 Toic. py6iei»;

2) B moamyHKTe 2 myHkTa | clioBa «B cymme 301084,8 ThIC. py6neii»
3aMEHHTB CIIOBaMH «B cymme 310775,4 Teic. pybGneii»;

3) B noanyHkTe 4 nyHkrta 1 ciosa «B cymme 47718,3 Thic. pyOneii» 3aMeHUTH
cioBaMu «B cymme 47708,9 Thic. pyGneii»;

4) NOAMYHKT 3 MyHKTa 6 JOMOIHKTH a63alEM CIIeAYIOLIEro COZIEpKaHMUS:

«2) Ha ¢uHaHCOBOe ObecriedeHue 3aTpaT| TeriocHabKaroIeit OpraHu3aluu
MO MOralIeHUO MPOCPOYSHHON KPEIUTOPCKON 3all0JKEHHOCTH 3a MOTpelIIeH b
ra3 B LIeJISX TEIIOCHA0KeHHS HACeICHHU. .

2. B nmpunoxenwme 1 k pemenno Cosera IIpuMopcko-AxTapekoro
ropozckoro rnocenenus Ilpumopcko-Axrapekoro paiiona ot 29 Hosbps 2021 romaa
Ne 223 «O 6romxere TTpuMOpcko-AXTapeKOro rOPOACKOTO MOCe/IeH s [Ipumopcko-
Axrapckoro paiiona Ha 2022 rom» «O6bem %ocwnneﬂnffi JIOXO0B B OOJUKET
[IpuMOpcKO-AXTapekoro ropojckoro rnoceaeHu [Ipumopcko-AxTapckoro paiioHa
Mo KoxaM BHIOB (NMoABUAOB) n0xom0B Ha 2022 roa» BHECTH cnenyroue
MU3MEHEHHUS:

1) cTpoku:

1 050300001 0000 110  Enumslii celibckoX03sHCTBEHHBIH HATOr™ 11570,0
1 06 06000 00 0000 110 3emMenbHBIH HamOr™ 27000,0




11105013 13 0000 120

1 1105075 13 0000 120

11109045 13 0000 120

200 00000 00 0000 000
2 02 00000 00 0000 000

202 20000 00 0000 150

H3JI0KUTh B CJAEYIOUIEeH pellaKIiiu:

10503000 01 0000 110
1 06 06000 00 0000 110
11105013 13 0000 120

4

\
Hoxomsl, nonyqaem‘ﬁme B BHJE apeHIHOI
T1aThl 3a 3eMelbHbIE Y4acTKH,
rOCyfapCTBeHHass | COOCTBEHHOCTh  Ha
KOTOpbIE HE pasrpaHHYeHa W KOTOphIE
pacroJioKeHbl B | TPAaHMLIAX  TOPOJCKUX
MOCENICHHM, a TaKKe CPeACTBa OT MPOJAXKH
npaBa Ha 3aKJIIOYEHHE JOTOBOPOB apeHIbl
YKa3aHHBIX 3€MEJIbHBIX Y4aCTKOB*
Jloxoznel OT cniauu B apeHmy HMYLIECTBA,
COCTAaBJISIIOLLETO KasHy TOPOJCKHX
MOCEJIEHHN (328 MCKITIOYEHHEM 3eMeJIbHBIX
Y4acTKOB)
[Ipoune mnocTynieHuss OT HCMOIBL3OBAHUS
MMYILECTBA, Haxozsierocs B
COOCTBEHHOCTH TOPOICKHX IIOCeIeHuH (32
UCKIOYEHUEM HMyLHleCTBa MYHHULUIIATBHBIX
OIOJKETHBIX M aBTOHOMHBIX yUpEKIEHHH, a
TaKxKe UMYILECTBa MYHULUIATBHBIX
YHUTApHBIX TPEANPUSITHH, B TOM YHUCIE
Ka3eHHBIX )
be3Bo3mesnHble nocTymnieHus
be3Bo3zmesnHple mMoCTyMIEHHST OT ApYrux
O10/1KeTOB 010/ KeTHO# CUCTEMBI
Poccuiickoit CDeﬂepz%‘nu
Cy6cuanu GromkeraM OrOIKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit ®enepaunu (MexOI0IKETHbIE
cyOcuaun)
Bceero noxonos

EnuHBIN cenbcKOX03AMCTBEHHBIN Haor*
3eMenbpHbBIA Hator*
Hoxoasl, momydaeMble B BHAE apeHIHOMN
NJ1aThl 3a 3¢MeJIbHBIE YYacTKH,
rocyJapCTBEHHas COOCTBEHHOCTD Ha
KOTOpBIE HE pasrpaHH4YeHa U KOTOpbIE
pacroJjioKeHbl B ‘rpaHyluax rOPOACKHX
MOCEJICHHH, a TaKXKe CpeACTBa OT MPOJaXH
npaBa Ha 3a1<moqeqne JIOrOBOPOB apeH/Ibl
YKa3aHHbBIX 3emenLHTx y4acTKOB*

10442,0

198,0

62,0

124256,9
124825,0

88776,7

253366,5

8370,0
24800,0
8180,0



1 11 05075 13 0000 120

I 1109045 13 0000 120

2 00 00000 00 0000 000
202 00000 00 0000 000

202 20000 00 0000 150

2) NONOJHUTE CTPOKAMH:

1 11 09080 13 0000 120

113 02995 13 0000 130

1 14 02053 13 0000 410

Hoxons! or caaum B apeH1y HMYyIIecTBa,
COCTaBIISIOLIETO | KasHy rOpOJICKUX
MOCENCHHH (32 HMCKIIOUEHHEM 3eMelTbHBIX
YYacTKOB)

[Ipoune nocrymnenus or wuenomszoBanus
HMYILECTBa, HaxozsLerocs B
COOCTBEHHOCTH TOPOACKHX [OCEleHH il (3a
HCKJTFOUEHHEM MMYIECTBA MYHHULIHNAILHBIX
OIO/KETHBIX M aBTOHOMHBIX YUpeKACHHI, a
TaKxe nMymecJ;a MYHULUNATBHBIX
YHUTapHBIX TIPEANPHATHI, B TOM YHCle
Ka3€HHBIX ) 4

be3Bo3mesnuble nocrynnenus
besposmesnnble moctymnenus ot apyrux
Oro0KeTOB GrOIKETHOI CHCTEMEI
Poccuiickoii ®enep4uHH

Cy6ennun Gromkeram GroKeTHON CHCTEMBI
Poccuiickoii Denepauny (MexOI0IKETHBIE
cyOcunn)
Bcero noxonos

ITnara, HOCTynHBmafl B paMKax J0roBopa 3a
NIPEJIOCTAB/ICHHE [IpaBa Ha pa3MELLEHUE H
SKCITyaTallui0 HECTALIMOHAPHOIO TOPrOBOro
00BeKTa, yCTAHOBK H  3KCIUTyaTalHio
PEKJIAMHBIX KOHCTPYKLUHMH Ha 3eMJIIX WJIH
3€MEJIbHBIX yqacrqax, HaXOZSILUMXCS B
COOCTBEHHOCTH ropopcxnx TIOCEJIEHUH, U Ha
3EMIIAX MM 3¢MeNbHBIX  ydYacTKax,
rOCy/IapCTBEHHAss | COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOPEBIC HE pa3rpaHH4YeHa

[Ipoure noxomwl 01 KoMMeHcauuu 3aTpar
OXOKETOB FOPOJICKUX MOCeNeHMi*

Joxonwl ot peanu:aaému MHOTO UMYIIeCTBa,
HaXO/IALIErocs B COOCTBEHHOCTH TOPOJCKHUX
nocesieHui (33 HCKIIOYEHHEM UMYIIECTBa
MYHHULIUIIATBHBIX | 6}0,uzi<eTHblx H
aBTOHOMHBIX  YYPEXICHHH, a  TaKKke
MMYIIECTBA MYHHIMIAIBHBIX YHHTApPHBIX
NPEANPHATHH, B TOM 4YUCIe Ka3eHHBIX), B
HacTH peanM3alld OCHOBHBIX CpEJICTB 10
YKa3aHHOMY MMYILEeCTBY

\

440,0

92,0

133956,9
1345250

98476,7

263066,5

1100,0

10,0

200,0



1 1406013 13 0000 430

1 14 06025 13 0000 430

1 16 00000 00 0000 000

|

|
JloX0z1bl OT MpoaXkK 3eMeNbHBIX Y4acTKOB,
FOCyapCTBeHHast | COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOPBIC HE pasrpaHH4YeHa M KOTOpBIE
PacroyioKeHbl B | IpaHHLAX TOPOACKHUX
TIOCENEHHUH
JIOXOJIBI OT TMpOsIaXH 3eMeNbHEIX YY4acTKOB,
HaXONAIIMXCSH B COOCTBEHHOCTH TOPOACKHX
MOCENICHHH (32 HCKIIIOYEHHEM 3eMelTbHBIX
YHaCTKOB MYHMUHUIAIBHBIX OHOKETHBIX MU
aBTOHOMHBIX YUpeX/ICHHI )
Hltpadsl, canxumu, Bosmemenue yiep6a*

3600,0

900,0

1580,0

3. B npunoxenne 2 x pewenuro Cosera [Tpumopcko-Axrapckoro

ropozackoro nocenenus IIpumopcko-Axrapcko

paiiona ot 29 Hosi6pst 2021 roxa

Ne 223 «O 6romxere IIpuMOpcKO-AXTapeKoro ropocKoro noceneHus [Ipumopcko-
AxTtapckoro paitona Ha 2022 rom» «Be3Bo3m 3IHBIC TOCTYIJIEHHS M3 KpaeBOIo
Oromkera B 2022 romy» BHeCTH CICOYIOLLHE U3MEHEHHS:

1) crpoku:
2 00 00000 00 0000 000
202 00000 00 0000 000

202 20000 00 0000 150

202 29999 00 0000 150
20229999 13 0000 150

be3Bo3mesanbie nocrynaenus

be3Bo3mesiHble MoCTyNIIEHUS OT
APYTHX OrO1KeTOB GrOIKETHOI
cucteMbl Poccuiickoit Menepanuu
Cybeunuu  GroomkeraMm  GroKeTHOM
cucteMsl  Pocculiickoit  ®enepauuu
(Mex6roKeTHBIE CyOcHann)

[Tpoune cybeumm

[Ipouue cybcuanu O10KeTam
TFOPOJICKHX TOCEeNeHHH

U3JIOXKHUTE B CJ]C.I[)/!OI_LIeﬁ pEeOaKnyuu:

2 00 00000 00 0000 000
2 02 00000 00 0000 000

202 20000 00 0000 150

202 29999 00 0000 150
202 29999 13 0000 150

be3sosmesnbie nocrynienns
besso3mesansle noctynnenus ot OpYTHX
Or0IKETOB Gmﬂmeﬁﬂoﬁ CHCTEMBI
Poccuiickoit ®enepauun

Cybeumuu  GroopketaMm  GHOMKETHOM
CHUCTEMBI Poccuiickoii Deneparuu
(MexOromxkeTHbIe CyGCHIMN)

IIpouue cyGeuauu

[Ipoyue cybcunmuu Oromxeram
TOPOJICKHX TMOCENIeHU

121452,2
121452,2

88776,7

84369,7
84369,7

131152,2
131152,2

98476,7

94069,7
94069,7

4. B npunoxernne 3 k pemennto CoseTa [Tpumopcko-AxTapckoro

ropozckoro nocenenus Ilpumopcko-Axrapckor

9 pakioHa ot 29 Hos6ps 2021 roaa

Ne 223 «O 6romxere ITpuMopcKko-AXTapcKoro ropoAcKoro noceaeHus ITpumopcko-
Axrapckoro paiona Ha 2022 rog» «PacnpeneneHne 610IKeTHbIX aCCHIHOBAHHI 1O



pasfielaM W nofapasienam KiaccupuKauuu pacxonoB OromxetoB Ha 2022 rom»
BHECTH CJICAYIOLIME U3MEHEHHUS

1) crpokn:
BCEI'O pacxonos, B Tom uncie | 301084,8
9 Cpencrsa maccoBoii undopmaunu 12 00 1224 .4
Tenesunenue u panrosenanue 12 01 72,8
4 JKunuuHo-koMMyHabHOE X03SHeTBO 05 00 52519,1
KommyHansHoe xo03siicTBO 05 02 16437,9

U3JIOXKHTh B CIIEAYIOIIEH pelaKIiuu:

|
BCEI'O pacxonog, B Tom ync.ie ‘ 310775,4
9 Cpeacrsa maccosoii HHpopManuu | 12 00 1215,0
Tenesunenue u paavoBellaHHe | 12 01 63,4
4 JKunuiHoO-KOMMYyHaNbHOE X03HCTBO 05 00 62219,1
KommyHansHoe x03siicTBO \ 05 02 261379

5. B npunoxenne 4 k pewenuto | Cosera ITpumopcko-AxTapcekoro
FOpoACKoro nocenenus Ilpumopeko-AxTapckoro paitona ot 29 Hos16ps 2021 rona
Ne 223 «O Gromxere [Tpumopcko-Axrapckoro ropozckoro nocenenus I[pumopcko-
AxTapckoro paiona Ha 2022 rouy «PacnipeneneHue GrOIKETHBIX ACCUTHOBAHHMI 10
LUCJIEBBIM  CTAaThAM  (MYHHLMOAIbHBIM nporpammam  IlpuMopcko-AxTapckoro
TOPOJICKOTO  TOCEeHHS Hpnmopcxo-Axrapcxjaro padoHa W HenporpaMMHEBIM
HAMpaBJICHUAM  [CATENBHOCTH), [IpPYNIaM BHIOB pAacXOOB Knaccupukamu
pacxozoB OromxetoB Ha 2022 rom» BHECTH cnen)?}}omne M3MEHEeHHS:

1) ctpoku:
BCEI'O 301084,8
13 MyHuuunanbuas nporpamma 14 0 00 00000 12244
«Undopmaunonnoe 001ecTBO

ITpumopceko-AxTapekoro ropoackoro
nocesenust Ilpumopcko-Axrapekoro
paiiona na 2022-2024 roabi»

OtaenbHble meponpusitis 14 1 00 00000 1224,4
MYHULUHUNATBHOW TNPOrpaMMbI |

OGecneuenne noctyna k uH(popmarmu 14‘ 1 01 00000 12244
O JEATEIbHOCTH OpraHoB MECTHOTO

caMoyIipaBJIeHuUs [Ipumopcko- |

AXTapcKOro rOpoOJCKOro  MOCeIeHHs
IIpumopcko-AxTapckoro paifoxa

HNudopmanmonHoe obecrieuenne 14/ 1 01 10380 1224,4
JeATEeJIbHOCTH  OpPraHoB MECTHOI'O
caMoyTIpaBJIeHHUs ITpumopcko-

\
|
AXTapcKOro TrOpOJCKOr0  MOCeleHHs 1
HpHMOpCKo-AXTapCKoro palioHa



13

3aKkynka ToBapoB, pabor W ycayr s
obecrieueHus rocyJapcTBEHHBIX
(MYHHULIMIIATBHBIX ) HY XK

M3JI0KUTH B CIIEAYIOLIEH pelaKIuu:
BCEI'O
MynuuunanbHas nporpamma
«Mudopmannonnoe obuecTBo
IIpumopcko-AXTapekoro ropoackoro
nocejienusi I[Ipumopcko-Axrapekoro
paiiona Ha 2022-2024 roasi»
OtnenbHble MEpOMPHUATHS
MYHHMLMIAIBHOH MPOrpaMMbl
ObGecneyenne noctyna K HHpOpMAaLUH
O JEATEeJIbHOCTH OpPraHoB MECTHOIO
caMOyTIpaB/ieHUsl [Tpumopcko-
AXTapcKoro TroOpoOACKOTO  IMOCEJIEeHHUs
IIpumopcko-AxTapckoro paitona
Hudopmanumontoe obecrneueHue
NESATEIbHOCTH  OpPraHoB  MECTHOIO
CaMOyIIpaBJIeHHUS [Ipumopcko-
AXTapcKoro ToOpOICKOr0  TOCENIeHHs
[Ipumopcko-AxTapckoro paitona
3akynka ToBapoB, paGoT W ycmyr s

obecrneyeHus roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHULMNAIBHBIX) HY XK
2) cTpoku:

Pacxoael Ha BBIMIATH NEpCoOHANy B
LeJIsaX obecrnevyeHus BBITTOJIHEHHUS
byHKIMH roCy1apCTBEHHBIMH
(MYHULMTATBHBIMH) OpraHam,
Ka3eHHBIMU YUYPEKIEHUSIMH, OpraHaMu
yIpaBlIeHUs rocyapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU (OHIAMH
3aKynka TOBapoB, paGoOT W yCuyr Ui
obecrieyeHus rocylapcTBEHHBIX
(MyHHIMNANBHBIX) HY X/
Muble 610 KeTHBIE aCCHTHOBAH S
M3JI0KHUTh B CJIEAYIOLIEH pelaKiiiK:
Pacxonbl Ha BbIMIAaTHl MNepcoHany B
LeJIsX obecrneyeHus BBITOJIHEHHS
byHkumit rocy1apCTBEHHBIMH
(MyHHULIMITAJIBHBIMH ) OopraHam,
Ka3eHHBIMH YYpeXJEeHUSMH, OpraHaMu

32

01

00

00

01

01

01

00

00

00

10380 200 1224.,4

00000

00000

00000

10380

10380

00190

00190

00190

00190

310775.,4
1215,0
1215,0
1215,0
1215,0

200 1215,0
100 17514,2
200 2416,3
800 355,9
100 174394



14

14

yTpaBlieHUs] roCyJapCTBEHHBIMHU
BHEOIODKETHEIMH (hOHIAMH

3akynka ToBapo, paGor u yemyr mns 52 1 00 00190 200

obecrneyenus roCy1apCTBEHHBIX

(MyHHLMNATBHBIX) HYK

WHeie Gro[keTHBIE acCHrHOBAHMS 52 1 00 00190 800
3) cTpoku:

Mysuuunanenas nporpamma IS 0 00 00000

«Pa3BuTHe o6mecTBennoi
uuppactpykrypsl llpumopceko-
AXTapcKoro ropoackoro nocejaeHus
ITpumopceko-AxTapekoro paiiona na
2022-2023 roabi»

OtnenbHble MeponpusTHS
MYHHIUIATBHON IPOrpaMMEel

I5 1 00 00000

\
®uHaHCcOBOE obecrieyenue 3aTpar *‘15 1 05 00000
OpraHH3aLusIM KHUITHLHO- |
KOMMYHaJIbHOTO X03sliCTBa, |
OCYILECTBIIAIOIUM  J€ATENbHOCTD B ‘
cdepe BoIOCHAGKEHHS, BOLOOTBEACHHS U |
TeriocHabKeHus Ha TEPPUTOPHH

FOPOJICKOTO TMOCENEeHUS |

U3JIOXKUTE B CIIEYIOIeH pefaKIuu: |
Mynuunnansuas nporpamma &IS 0 00 00000
«Pa3BuTHE 061IECTBEHHOI |
HHppacTpykTypsi [Ipumopcko- |
AXTapeKoro ropoackoro noce/ieHus |
ITpumopceko-AxTapekoro paiiona na |
2022-2023 roabi»
OTtaensHbIe MeponpusTHS ?
MYHHUMIAIBLHON MTPOrpaMMmel
(PuHaHcoBOE obecneyeHue satpat 15 1 05 00000

5 1 00 00000

OpraHH3aIusam KMJIUILIHO-
KOMMYHaJILHOT'O XO03sHCcTBa, |
OCYIICCTBJISIOIMM  JI€ATEbHOCTh B |
chepe BojocHaGKEHHS, BOLOOTBEICHUS U
TEMI0CHA0KEHHSI Ha TEPPUTOPHH

TOPOZICKOT0 MOCeJIeHHUs

4) NONOJHKUTE CTPOKAMH:
Cy6cunus mynuuunansueiv yaurapasiv - 15 1 05 S2400
NPEINPHATHAM Ha MorallleHue |
NPOCPOYEHHON KPeAUTOPCKOM |
3a710JDKEHHOCTH 3a NMOTpeDJIeHH kI ra3 B

2399,6

4474

16159,9

16159,9

1719,9

25859,9

25859,9

11419,9

9749,3



\
i
LEJISIX TeTJIOCHAOXeHUs HacelleHUs! ;
\
\
\

Wnsle 610xeTHBIE accHrHOBaHMS 15 1 05 S2400 800 9749,3

6. Pewenwe Cosera IIpuMOpCcKo-AXTapcKoro ropoickoro  moceseHus
IIpumopcko-AxTapckoro paiiona ot 29 HOs0psa 2021 roma Ne 223 «O 6Gromxkere
[IprMopcKo-AXTapekoro ropoxckoro mocesen [Ipumopcko-AxTapckoro paiiona
Ha 2022 rom» «Benomcrsennas CTPyKTypa pacxonoB Gromkera ITpumopcko-
AXTapcKOro ropozicKoro rnoceseHus I'IpnMOpCK(?-AXTapcxoro paiiona Ha 2022 romy»
AOTIONHUTE npunoxenuem Ne 5.9 (npunoxenue),

7. B npunoxenne Ne 6 «k pewenuto| Cosera [lpumopcko-AxTapckoro
ropozackoro nocenenust Ilpumopcko-Axrapekoro paiiona or 29 HOos10pst 2021 rona
Ne 223 «O 6Gromxere IIpumopcko-AXTapekoro T poackoro nocenenus [Ipumopcko-
Axtapckoro paiiona Ha 2022 romy «McTouHmKH (huHaHCHpOBaHUs neduuUUTA
6romketa  ITpuMopcko-AxTapekoro roponj}coro nocenenus  [Ipumopcko-
AXTapckoro paiioHa, nepeueHp crareii HCTO"H-{}HKOB (uHaHCcHpoBanus neduMTa

6romkeTa Ha 2022 roay» BHECTH CleAyIoLHe HBMTHCHI/IHI

1) cTtpoku:
000 01 00 00 00 00 0000 000 Hcrounukn | ¢punancupoBanusi 47718,3
Ae(pUUHTOB GIOAKETOB, BCEro
B TOM YHCIe: |

000 01 0500 00 00 0000 000 H3menenue 0¢TaTKOB cpeacTs na 477183
CYeTax 1o y4ery cpeacts 61oaxera
YBe/HYenne 0CTaTKOB cpeacTs

000 01 05 00 00 00 0000 500 6GroakeTOB 254361,2
YBenuuenue nngqu OCTaTKOB CpPE/ICTB

000 01 05 02 00 00 0000 500 6romKETOB ‘ 254361,2
YBemuenue npourx 0CTaTKOB

000 01 0502 01 00 0000 510 neHexHBIX CPesCTB GrO/KETOB 254361,2

YBelnueHue poUnX OCTATKOB
JICHEXKHBIX CPeJICTB GIOKETOB
000 01 05 0201 13 0000 510 ropoxckux nocej;eHHﬁ 254361,2

YMeHblIeHHE OTTaTKOB cpeacTs

000 01 0500 00 00 0000 600 6GroxKETOB | 302079,5
YMeHbIlIeHHe MPOYHX OCTATKOB CPE/ICTB

000 01 05 02 00 00 0000 600 6r0TKETOB | 302079,5
YMeHblIeHHe NPOYUX OCTATKOB

000 01 0502 01 00 0000 610 neHeRHBIX cpeﬂqTB O101KeTOB 302079,5

YMeHbIlIeH’e MPOYUX OCTATKOB
JI€HEKHBIX cpemjﬂTB Or0/KeToB
000 01 0502 01 13 0000 610 ropoackux moceseH it 302079,5
M3JI0XKHUTh B CIIEAYIOLLEH pelaKIyiu:



000 01 00 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 V000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 050201 00 0000 510

000 01 0502 01 13 0000 510
000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 0502 00 00 0000 600

000 01 0502 01 00 0000 610

00001 050201 13 0000610

8. Pemienne BeTynaeT B CHITy €O HS Shgu

IIpencenarens Cosera
[Ipumopcko-Axrapekoro
FOPOZCKOTO MOCEJIeHHS

[Tpumopcko-AxTapckoro paiioHa

3aMeCTHTEIb IJ1aBbl
[Ipumopcko-Axrapcekoro
FOPOICKOTO TOCEJIEHHUS

[IpumMopcko-AxTapckoro paiiona

Hcrounuku ¢uHaHCHpOBaHuUA
aepuuHTOB GIOEKETOB, BCEr0
B TOM YHCJIE:

H3meHenne ocraTkoB CpeACTB HAa
cYeTax mo y4ery cpeacrts 0roakera

YBenunvenue 0CTATKOB CpeACTB
O1015KeTOB |

YBellnueHne MPOHUX OCTATKOB CPE/ICTB
010 KETOB |

YBenu4ueHne MpoHHuX OCTaTKOB
JE€HEKHBIX CpeﬂcEB OI0KEeTOB
YBennueHne NpoHnx 0CTaTKOB
JICHEKHBIX CPEACTB OKOKETOB
FOPOJICKUX MOCEJICHHI

YMeHb1IeHHe 0CTATKOB CpeacTB
O1o1KeTOB

YMeHbIIeHHE TPOUYHX OCTATKOB CPE/CTB
Oro/KeTOB

YMeHbIIeHHe MPOYHX OCTATKOB
JNEHEXHBIX CPeCTB OIOIKETOB
YMeHbllIeHHe POYHX OCTATKOB
JEHEXHBIX CPeICTB BI0IKETOB
TOPOJICKHX noce.n#HHﬁ

47708,9

47708,9

264061,2
264061,2

264061,2

264061,2
311770,1
311770,1

311770,1

*11779,1

H.b. Bonaapenko

A.1O. Kanaroposa



Ne
n/n

[TPUJIOXXEHUE
K peennio Cosera
 [Ipumopcko-AxTapekoro
' TOPOJZICKOTO MOCEJICHHS
[Ipumopexo-Axtapekoro paitona

ot 20.10.2022 Ne 326

«[TPUJIOXKEHHE Ne 5.9

K pewreHuio Cosera
IMpuMopcko-AXTapekoro
[NOPOACKOTI'O ITOCEJIEHHUS
mpHMOpCKo-AXTapCKoro paiioHa
ar 29.11.2021 r. Ne 223

(B peakuuu penteHus

Cosera ITpumopcko-AxTapckoro
FOPOJICKOr'0 MOCeNeHHUs

HpHMopcxo—Axrapcrcoro paiioHa
or 20.10.2022 Ne 326 )

U3MEHEHUE

BE/IOMCTBEHHOH CTPYKTYpPbI Pacxoa0B O1o/keTa [Ipumopcko-AxTapckoro
ropoackoro nocesenusi I[lpumopceko-Axtapekoro paiiona na 2022 roa

HaumenoBanue

BCET'O
AIMHHHCTpaLUS
IIpumopcko-
AxTapckoro
rOPOJCKOro nocejieHHs
[Ipumopcko-
AXTapckoro paiiona
Pacxonp! Ha BeIMATHI
NEePCOHAIyY B LENIX
obecrieueHus
BBIIIOJIHEHHSA (YHKIMH
roCy 1apCTBEHHBIMHU
(MyHMIMIATBEHBIMH)
OpraHaMH, Ka3eHHBIMU

(TeIC. pyOneit)

Bex P3 TIP LCP BP Cymma
3 4 5 6 7 8

9690,6

992 | 9690,6

992 01 04 52 1 00 00190 100 -74.8
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YUPEXKICHUIMH,
OpraHamH yIripaBlieHHs
rocy1apcTBeHHBIMU
BHEOIO)KE THEIMH
doHmamu

3akynka ToBapoB, paboT
M YCIIyT JUisi
obecrieuenus
rocyJapCcTBEHHBIX
(MyHHUIMIANBHBIX) HY K]
HMHele OromkeTHbIE
ACCUTHOBAHUS
AKnnnumno-
KOMMYHAJIbHOE
X03AHCTBO
KommyHnansHoe
X0351HCTBO
MyHuuunanssas
nporpamma «Pa3BuThe
olb1ecTBeHHOM

HMHOPACTPYKTYPBHI
IIpuMopcko-AXxTapckoro

TOPOJCKOr0 NOCEIeHHS
[Ipumopcko-AxTapckoro
pationa Ha 2022-2023
rOJIBI»

OrtnenbHele
MEepOTIPUATHS
MYHHLUNATbHOH
NporpamMmal
DuHaHCcOBOE
obecrieyeHue 3aTpar
OpraHHU3alHsIM
KUITULHO-
KOMMYHaJIbHOTO
X035HCTBa,
OCYILECTBIISAIOIIHAM
JeaTeNIbHOCTE B cepe
BOZOCHa0XKeHHS,
BOJOOTBEICHHUS H
TEIIOCHA0KeHHs Ha
TEPPUTOPUH TOPOIACKOTO
MoCeIeHHs
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00000
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